ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrônico nº 00024/2023
Objeto: Registrar preços de paver, telhas, e outros

Aos 27 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 14:14hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, CNPJ -
76.331.941/0001-70, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Meury Naomi Matuda Marques ,
com o objetivo de adquirir REgistrar preços de paver, telhas, e outros,conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes:

Lote 1 - Parafuso para fixação de telha termoacústica, 3.1/2 caixa c/ 100 unid.
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 2 - Paver retangular 20x10cm, espessura 4cm, cor cimentado
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 3 - Paver retangular 20 x 10cm, espessura 6cm, cor amarela
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 4 - Paver retangular 20 x 10cm, espessura 6cm, cor cimentado
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)
Situação  Deserto

Lote 5 - Paver retangular 20 x 10cm, espessura 6cm, cor cimentado
Participação Licitante:  Ampla participação
Situação  Deserto
Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lote 6 - Paver retangular 20 x 10cm, espessura 6cm, cor vermelha
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto
Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lote 7 - Paver retangular 20 x 10cm, espessura 8cm. cor amarelo
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto
Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lote 8 - Paver retangular 20 x 10cm, espessura 8cm, cor cimentado
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

 Lote 9 - Paver retangular 20x10cm , espessura 8cm cor vermelha
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto
Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lote 10 - Piso tátil concreto direcional 20 x 10cm, espessura 4cm vermelho
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 11 - Piso tátil concreto direcional 20 x 10cm, espessura 6cm vermelho
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 12 - Piso tátil retangular concreto alerta 20 x 10cm, espessura 4cm vermelho
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 13 - Piso tátil retangular concreto alerta 20 x 10cm, espessura 6cm vermelho
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Lote 14 - Telha termoacústica trapezoidal EPS 30mm TR25 DE 5,50m x 0,43mm 2F
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação  Deserto

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública.
Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Meury Naomi Matuda Marques